ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG NGUYÊN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Nguyên, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI
Danh sách các hộ gia đình, cá nhân được đề xuất hỗ trợ thiệt hại do dịch tả lợn

Châu Phi gây ra trên địa bàn xã đợt 04 (từ ngày 17/11 đến ngày 25/12) năm 2025

Thực hiện Nghị định số 116/2025/NĐ-CP ngày 05/6/2025 của Chính phủ Quy
định về chính sách hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật.

Thực hiện Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 của UBND xã Hưng
Nguyên Về việc tiêu huỷ đàn Lợn bị mắc bệnh dịch tả lợn Châu phi năm 2025 tại xã
Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Biên bản tiêu hủy động vật trên cạn và đơn đề nghị hỗ trợ của các hộ gia
đình; Biên bản họp xét duyệt hỗ trợ của tổ thẩm định hồ sơ thiệt hại.

UBND xã Hưng Nguyên tổ chức niêm yết công khai danh sách Danh sách các
hộ gia đình, cá nhân được đề xuất hỗ trợ thiệt hại do dịch tả lợn Châu Phi gây ra trên
địa bàn xã đợt 04 (từ ngày 17/11 đến ngày 25/12) năm 2025 đối với 02 hộ gia đình, cá
nhân tại trụ sở UBND xã Hưng Nguyên, nhà văn hóa xóm Phúc Điền (nơi có các hộ
gia đình bị thiệt hại) và trang TTĐT của xã https://hungnguyen.nghean.gov.vn.

(Có danh sách kèm theo)
Thời gian niêm yết: 05 ngày, bắt đầu từ ngày: 26/12/2025 đến ngày

30/12/2025.
Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Hưng Nguyên (qua phòng Kinh tế)
để xem xét giải quyết theo quy định. Thời hạn đến 16h30 ngày 30/12/2025 nếu không
có ý kiến gì khác UBND xã sẽ tổng hợp hồ sơ và lập thủ tục đề nghị hỗ trợ cho các hộ
bị thiệt hại theo quy định../.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch UBND xã (b/c);
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Bí thư, Trưởng các xóm có thiệt hại;
- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Hồng Quân

https://hungnguyen.nghean.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T10:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Bùi Hồng Quân<quanbh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T11:18:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T11:18:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T11:18:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-26T11:18:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯNG NGUYÊN<hungthinh@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!